



संदर्भ Ref: SIDBI TRMV No.L001285486/CP-13/FY2022-23

फरवरी /February 9, 2023

प्रबंधक, The Manager
लिस्टिंग विभाग / Listing Department
नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड
National Stock Exchange of India Limited
"एक्सचेंज प्लाजा" / "Exchange Plaza",
बान्द्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स / Bandra-Kurla Complex,
बान्द्रा (पू.) / Bandra (E)
मुंबई /Mumbai- 400 051

संदर्भ Ref: - ISIN INE556F14IO9 (सीपी / CP)

भुगतान दायित्व की पुष्टि / confirmation of payment obligation.

महोदया /महोदय,
Madam/ Sir,

हम पुष्टि करते हैं कि, संदर्भाधीन वाणिज्यिक पत्र के लाभार्थियों को आवश्यक मोचन भुगतान 09-फरवरी - 2023 (रिकॉर्ड दिनांक 08- फरवरी -2023 के अनुसार) को कर दिया गया है।

We confirm that necessary redemption payments have been made on 09-Feb-2023 (record date 08-Feb-2023) to the beneficiaries of Commercial Paper.

Description (ISIN)	Coupon	Issue Size / Value in (₹) Crore	Redemption Amount in (₹) Crore	Date of Payment
INE556F14IO9	N.A.	69000 Units / 3450	3450	09-Feb-2023

देय तिथि/ वास्तविक भुगतान की तारीख प्रकटीकरण दस्तावेज़ के अनुसार है।

Due date / actual payment date is as per the disclosure document.

कृपया उपरोक्त प्रकटीकरण को अपने रिकॉर्ड में लें।

Please take above disclosure on your record.

कृते भारतीय लघु उद्योग विकास बैंक
For Small Industries Development Bank of India

(विष्णु कुमार साह /Vishnu Kumar Sah)
कंपनी सचिव / Company Secretary

बैंक हिन्दी में पत्राचार का स्वागत करता है।

भारतीय लघु उद्योग विकास बैंक

एमएसएमई विकास केन्द्र, सी - ११, जी ब्लॉक, बान्द्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बान्द्रा (पूर्व), मुंबई - 400 051. दूरभाष: +91 22 6753 1100, फैक्स: +91 22 6755 1377

SMALL INDUSTRIES DEVELOPMENT BANK OF INDIA

MSME Development Centre, C-11, G-Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai 400 051. Tel.: +91 22 6753 1100, Fax: +91 22 6755 1377

Toll Free No.: 1800 22 6753

www.sidbi.in | www.sidbistartupmitra.in | www.udyamimitra.in

@sidbiofficial SIDBIOfficial